Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

www.apore.legislativo.go.gov.br

aporecamara@gmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

Aporé-GO, 19 de maio de 2021.

Ofício nº 039/2021.

Excelentíssimo Senhor
VANDERLAN VIEIRA CARDOSO
Senador Federal pelo Estado de Goiás
Brasília-DF

Excelentíssimo Senhor Senador,

OLIVEIRA SOUZA FLEURY, vereador da CÂMARA MUNICIPAL DE APORÉ,

Estado de Goiás, juntamente com os demais vereadores desta Casa de Leis, e o Prefeito

Municipal, RENATO SIROTTO CARVALHO, vêm, a presença de Vossa Excelência, solicitar ao

município de Aporé-GO, emenda parlamentar ou outra forma de alocação de verba, visando

habitação com o Projeto Casa Verde e Amarela.

Ao ensejo, apresentamos a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

distinta consideração.

              Oliveira Souza Fleury                                                       Murilo de Moraes Carvalho

           Vereador                                                                        Vereador – Presidente

        Luiz Antonio Nunes de Souza                                  Reginaldo Rodrigues Ferreira

  Vereador                Vereador

          Jackson Félix de Moraes          Renato Sirotto Carvalho

  Vereador               Prefeito Municipal